ПРОТОКОЛ № 13

Заседания Правления КОЯК от «13» декабря 2021 г.

Присутствовали:

Командор КОЯК    Бурцев С.А.

Члены правления:    Карпушин А.В.

       Пигулевская Е.В.

       Корнилов А.В.

       Шадрин А.Г.

Повестка дня:

1. Подготовка общего отчётно-выборного собрания КОЯК.
2. Изготовление новой печати КОЯК.
3. Актуализация информации о Клубе на сайте.
4. Положение о совете Капитанов.
5. Изготовление календарей на 2022 год.

Вопрос № 1:

Обсудили организацию подготовки ОВС КОЯК. Были предложены даты
проведения 26.12.21., с 03.01 по 09.01.22 или 16.01.2022 согласовали дату
16.01.2022 года, время проведения 11:00. Место проведения конференц-зал в
городе или кают-компания в я/к. Место проведения решили согласовать с
общественностью, т.к. не у всех могут быть QR коды для посещения публичных
мест.

Вопрос № 2

В 2020 были внесены изменения в юридическое название яхт-клуба, которые
не отражены на старой печати Клуба. Решили заменить печать КОЯК, изготовив
новую, а старую решено утилизировать.

Вопрос № 3:

После принятия нового Устава, его скан не опубликован на сайте. Решили
актуализировать информацию на сайте Клуба.

Вопрос № 4:

Корнилов А.В. – председатель совета капитанов принял решение выйти из
Клуба. Обсудили вопрос обновления состава совета капитанов и предложения по
кандидатурам его председателя, а также отсутствие Положения о совете
капитанов. Это положение необходимо разработать и согласовать.

Вопрос № 5:

Обсудили необходимость подготовить эскиз для календаря КОЯК на 2022 год.

Согласовали изображение на постер календаря и согласовали, что на 2022 год
необходимо изготовить 60-70 штук.

Остаток денежных средств в кассе КОЯК позволяет это сделать.

Голосовали: - «ЗА» - 5 чел.
Против – нет
Воздержались – нет.
Решение принято.

13.12.2021 г.

Командор КОЯК ________________________________ Бурцев С.А.